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DEVA Partili Esen’den Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’e Tepki: 
“Geçmişe sığınmak bugünün hijyen ve güvenlik sorunlarını örtmez” 

 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in okullardaki tuvaletlerle ilgili yaptığı açıklamalara 
sert tepki gösterdi. Esen, sosyal medya üzerinden paylaştığı video mesajında, 
yıllardır dile getirilen okullardaki temizlik ve güvenlik sorunlarının hâlâ 
çözülmemiş olmasına dikkat çekti. 
 
“Genelleme yapmak doğru değil” 
Bakan Tekin’in geçmişte okullarda tuvalet olmadığına dair sözlerini 
değerlendiren Esen, bu ifadelerin genelleyici ve yanıltıcı olduğunu belirterek 
şunları söyledi: “Yıllar önce yazılmış bir mektuba dayanarak ‘eskiden okullarda 
tuvalet yoktu’ demek doğru değildir. Bahçede tuvalet bulunması geçmişte 
özellikle bazı bölgelerde yaygın bir durumdu. Bunu tüm okullara teşmil etmek 
hem tarihsel gerçekliği çarpıtmak hem de bugünün sorunlarını görünmez 
kılmak anlamına gelir.” 
 
“Asıl konuşmamız gereken bugünün hijyen sorunu” 
Esen, üç yıldır Meclis’te ve kamuoyunda okullardaki temizlik sorununu 
gündeme getirdiklerini vurgulayarak Bakanlığa şu soruyu yöneltti: “Bugün 



 

çocuklarımızın kullandığı tuvaletlerin sabunsuz, pislikten girilemeyen hâlini 
neden konuşmuyoruz? Bulaşıcı hastalıkların yeniden arttığı bir dönemde 
okullardaki hijyen sorununu görmezden gelmek kabul edilemez.” 
 
“Çankaya’daki okullardan gelen örnekler bile tabloyu gösteriyor” 
Esen, Ankara’nın Çankaya ilçesindeki devlet okullarından gelen iki çarpıcı örneği 
de paylaşarak durumun vahametini şöyle anlattı: “Bir velimiz diyor ki; 
‘Çocuğum ve arkadaşı okuldan gelir gelmez evde tuvalete koştular. Okuldaki 
tuvaletlerin ayak basılamayacak kadar pis olduğunu, kokudan içeri 
giremediklerini söylediler.’ Bu okul Ankara Çankaya’nın en nezih semtlerinden 
birinde bir devlet okulu.” 
 
Bir başka örnekte ise okul bahçesinde yaşanan güvenlik sorununa dikkat çeken 
Esen, “Bir ortaokulda öğrenciler birbirine saldırıyor; ortada ne nöbetçi 
öğretmen var ne güvenlik görevlisi. Hatta ertesi gün okula bir ‘balici’ girdiği 
söyleniyor” ifadelerini kullandı. 
 
“Temizlik ve güvenlik yükü velilerin sırtına bırakıldı” 
Esen, son yıllarda okullardan temizlik ve güvenlik personelinin çekilmesiyle 
oluşan boşluğun veliler tarafından doldurulmak zorunda bırakıldığını belirtti: 
“Bugün devlet okullarında temizlik, düzen ve güvenlik için veliler para toplamak 
zorunda bırakılıyor. Temizlik görevlisi de güvenlik görevlisi de büyük ölçüde 
sistemden çekildi. Bu yük Okul Aile Birlikleri’nin ve velilerin sırtına yıkıldı.” 
 
“20–25 yıl önce okullar tertemizdi” 
Geçmişle kıyas yapılacaksa bunun farklı bir tablo ortaya koyduğunu söyleyen 
Esen sözlerini şöyle tamamladı: “20–25 yıl önce tuvaleti olan okullar tertemizdi. 
Hademesi vardı, güvenlik tedbirleri vardı. Bugün içine girilemeyen okul 
tuvaletlerini ‘ilerleme’ gibi sunamazsınız. Sayın Bakan’ın görevi geçmişe 
sığınmak değil; çocuklarımızın bugününü güvenli ve sağlıklı hâle getirmektir.” 
 
Video linki: 
https://we.tl/t-NYDD3JCXpE 
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